
Mírové
nám.

RevolučníRevoluční

Panská

Brněnská

Brněnská

Pařížská

Velká Hradební

Předm
ostí

m
ost E. Beneše

Národního odboje

Děč
ín

sk
á

Děčínská

Děčínská

Děčínská

Že
le

zn
ič

ář
sk

á 

Že
le

zn
ič

ář
sk

á 

St
ře

ko
vs

ké
 n

áb
ře

ží
St

ře
ko

vs
ké

 n
áb

ře
ží

U Nádraží

Malá Hradební

Tovární

Tovární

Tovární
Tovární

Hrbovická

U Vlečky

Textilní

Kekulova

Vítězná

Hrnčířská

17

19

1312

11 14

18

16
9

8 7

20

21

1

6

2

3

4

15
5

10

MATTONI 1/2MARATON ÚSTÍ NAD LABEM
MATTONI ÚSTÍ NAD LABEM HALF MARATHON

15. ZÁŘÍ / 15 SEPTEMBER 2018 | START: 15:00 / 3 PM

131 m n.m.

0 km 2.5 km1.25 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km 21 km

164 m n.m.

Předpokládaný čas prvního a posledního běžce (časový limit)
Estimated time of the first and the last runner (cutoff time)

15:03 / 15:141

15:06 / 15:222

15:09 / 15:303

15:11 / 15:394

15:14 / 15:475

15:17 / 15:556

15:20 / 16:037

15:23 / 16:128

15:26 / 16:209

15:28 / 16:2810

15:31 / 16:3611

15:34 / 16:4512

15:37 / 16:5313

15:40 / 17:0114

15:43 / 17:1015

15:46 / 17:1816

15:48 / 17:2617

15:51 / 17:3418

15:54 / 17:4319

15:57 / 17:5120

16:00 / 18:0021

km

trasa závodu / směr závodu
race course / direction of the race

předávací místo štafet (5, 10, 15 km)
relay exchange point (5, 10, 15 km)

seřadiště
line-up

hudební produkce
music point

občerstvovací stanice
refreshment point

toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

km vzdálenost
km distance

osvěžovací stanice
sponges point

1/2Maratonské Expo
Half Marathon Expo

km

Johnny Servis technické zázemí
Johnny Servis technical area

Start / Cíl | Start / Finish: Mírové náměstí / square 
Technické zázemí | Technical area:
Atrium magistrátu / Atrium of the City Hall
Seřadiště | Line-Up: Mírové náměstí / square

Trasa závodu | List of street
Start » Mírové náměstí » Revoluční » Panská » Brněnská » Pařížská (1 km) 
» Velká Hradební » Předmostí » most E. Beneše (2 km) » Národního 
odboje » Děčínská (3 km) » Železničářská  » Střekovské nábřeží (4 km) 
» Střekovské nábřeží » most E. Beneše » Předmostí » U Nádraží (5 km) 
» Malá Hradební » Revoluční (6 km) » Tovární (7 km, 8 km) » Hrbovická 
» U Vlečky  (9 km) » U Vlečky » Otočka / turn » U Vlečky » Textilní » 
Tovární (10 km) » Kekulova » areál / factory area Spolchemie (11 km) 
» Brněnská (12 km) » Pařížská » Velká Hradební (13 km) » Předmostí » 
most E. Beneše » Národního odboje » Děčínská (14 km, 15 km) »  Vítězná 
(16 km) » Otočka / turn » Vítězná » Děčínská (17 km, 18 km) » Děčínská » 
Železničářská (19 km) » Střekovské nábřeží (20 km) » Most E. Beneše » 
Předmostí » Hrnčířská » Mírové náměstí (21 km) » Cíl / Finish



1

2

3

Mírové
nám.

Revoluční

Panská

Brněnská
Pařížská

Velká Hradební

U Nádraží

Hrnčířská

U Kostela

dm rodinný běh Ústí nad Labem
dm family run Ústí nad Labem

15. ZÁŘÍ / 15 SEPTEMBER 2018 | START: 13:30 / 1:30 PM

Start / Cíl | Start / Finish: Mírové náměstí / Mírové square 
Seřadiště | Line-Up: Mírové náměstí / Mírové square

Trasa závodu | List of street
Start  » Mírové náměstí » Hrnčířská » U Nádraží » U Kostela (1 km) » 
Revoluční » Panská » Brněnská » Pařížská » Velká Hradební (2 km) » 
Velká Hradební » Hrnčířská » Mírové náměstí (3 km)  » Cíl / Finish 

trasa závodu/ směr závodu
race course/ direction of the race

hudební produkce
music point
toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

km vzdálenost
km distance

seřadiště
line-up

141 m n.m.

0 km 1 km 2 km 3 km

161 m n.m.



Mírové
nám.

RevolučníRevoluční

Revoluční

Panská

Vaníčkova
MasarykovaPanská

Brněnská

Brněnská

U Chem
ičky

Tovární

U Trati

U Trati

Příčná

Pařížská
Dlouhá

Ve
lká

 Hrad
eb

ní

Bělehradská Velká Hradební

Hrčířská

U Nádraží

Malá Hradební

Bílinská

U Kostela

Předmostí

most E. Beneše

Mariánský m
ost

Železniční most

1

2 

0.5

1.5

SPOLCHEMIE ČESKÝ POHÁR V HANDBIKE
SPOLCHEMIE HANDBIKE CZECH CUP

15. ZÁŘÍ / 15 SEPTEMBER 2018 | START: 12:00 / 12 AM | 60 MINUT + 1 OKRUH / 60 MINUTES + 1 LAP

Start/Cíl | Start/Finish: Mírové náměstí / Mírové square 
Seřadiště | Line-Up: Mírové náměstí / Mírové square

Trasa závodu | List of street
Mírové náměstí – Hrnčířská – Velká Hradební – Pařížská – Brněnská – 
Panská – Revoluční – Mírové náměstí

trasa závodu/ směr závodu
race course/ direction of the race

hudební produkce
music point
toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

km vzdálenost
km distance

seřadiště
line-up

technické zázemí
technical area

km

145 m n.m.

0 km 0.5 km 1 km 1.5 km 2 km

160 m n.m.



PROGRAM ZÁVODU
pátek 14. září

Hospitality room 8:30 – 20:30 Hotel Vladimír
Tiskové centrum 10:00 – 20:30 Hotel Vladimír
Tisková konference 11:00 Hotel Vladimír
Running Expo Ústí nad Labem 13:00 – 18:00 Dům Kultury
Předzávodní proběhnutí 17:00 Dům Kultury
Setkání elitních běžců s dětmi ze zákl. Škol 18:00 Hotel Vladimír
Přátelské setkání 19:00 Hotel Vladimír

sobota 15. září

Hospitality room 8:30 – 14:00 Hotel Vladimír
Tiskové centrum 8:30 – 23:00 Informační centrum města
Running Expo Ústí nad Labem 9:00 – 13:00 Dům Kultury
Otevření Guest zóny 11:00 Mírové náměstí
Start Spolchemie Český pohár v handbike 12:00 Mírové náměstí
Start dm rodinného běhu 13:30 Mírové náměstí

Vyhlášení vítězů handbike 14:00 Mírové náměstí
Start Mattoni 1/2Maratonu Ústí nad Labem 15:00 Mírové náměstí

Očekávaný doběh prvního běžce 15:59 – 16:02 Mírové náměstí
Očekávaný doběh první běžkyně 16:05 – 20:10 Mírové náměstí

Vyhlášení vítězů 16:15 Mírové náměstí
Pozávodní tisková konference 16:40 Informační centrum města
Pozávodní párty 17:00 Mírové náměstí
Vyhlášení vítězů  štafety, 2Run, UJEP 17:30 Mírové náměstí
Konec závodu 18:00 Mírové náměstí



AVE – Požadavky na úklid a zajištěnı́ během akce
Mattoni 1/2Maraton Ustı́ nad Labem 2018
Časově: čtvrtek 13. – sobota 15. září, prosíme zaslat kontakty na pracovníky AVE a info, kolik bude metacích
vozů, lze při velkém horku využít rovněž kropicí vozy?

kontakt:

čtvrtek 13.9., ideálně 8:00 – 10:00:

· 1ks velkoobjemový kontejner cca 5m3 do skladu – Krásné Březno, ulice U Podjezdu, pro instalaci volat

Pátek 14.9.,

· ideálně mezi 8 – 10 hodinou: přistavení 1ks sídlištní kontejner plast + 2ks sídlištní kontejner směsný
odpad – u vstupu do domu kultury (registrační místo, kontakt ) a 1ks sídlíštní
kontejner k parkovišti u domu kultury (technické zázemí handbike)

· ráno (do 8:00) úklid technického zázemí (Atrium MMUL) – ruční úklid
· večer (do 18:00) úklid náměstí
· Závoz kontejnerů: (zavézt v pátek večer po 18:00)

o 1ks velkoobjemový kontejner cca 5m3 – Mírové náměstí, zapustit mezi ČSOB a Českou spořitelnu
– Volat pro instalaci 

o 12x kontejner sídlištní 1100l ( 3x plast + 9 x směs) – Mírové náměstí , partnerské stánky
o 3x kontejner sídlíštní (2x směs, 1x plast) -občerstvovací stanice rodinného běhu, Mírové náměstí
o 8x kontejner sídlištní 1100l cílová obč. stanice (6x směs, 2x plast) - Revoluční naproti OD Labe
o 7 x kontejner sídlištní 1100l směs – Atrium magistrátu
o 3x kontejner sídlištní 1100l plast – Atrium magistrátu
o 12x kontejner 120l/ 240l – směs – Mírové náměstí
o !!!VIP Extra hezké!!! 1 x kontejner 1100l směsný odpad + 2 x kontejner 120l – směs + 1x

kontejner 120l – papír + 2 x kontejner 120l – plast + 1 x kontejner 120l – sklo – VIP zóna Mírové
náměstí

Sobota 15.9:

· Ráno 8-10:00
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast - občerstvovací stanice 5 km (U Nádraží)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast – osvěžovací stanici (cca na 7,2 - Tovární)
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na obč. stanici (9,8km – ulice Tovární)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast - osvěžovací stanice 12,7km (Národního odboje)
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na obč. stanici (16 km –Vítězná)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na osv. stanici (18,4 km - Děčínská)

· čištění komunikace před závodem v plné šíři po celé trase závodu (do 8:00 – začít v centru, poté
střekovskou část) + po závodě (připojení vozidel cca v 16:30 za posledního běžce z ulice U Trati a dále po
směru běhu) v celé šířce vozovky, sběrač na sucho/mokro dle počasí v cele šíři vozovky



· průběžný úklid náměstí a VIP Zóny

o 3 pracovníky – průběžný úklid náměstí (10:30 – 20:00)

o 1 pracovník - průběžný úklid VIP Zóny (10:30 – 18:00)

· průběžný úklid občerstvovacích stanic po celou dobu závodu (15. 9. 2018 – cca od 15:00 do 19:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu – U nádraží(15:00 – 16:45)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu – ulice Tovární (15:00 – 17:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 9,8 Tovární (15:00 – 17:15)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 12,7 km Národního odboje (15:00 – 17:30)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 16 km Vítězná (15:00 – 18:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 18,4 km – Děčínská (15:00 – 18:30)

o 2 pracovníci na cílové občerstvovačce – Revoluční (16:00 – 19:00)

· po závodě úklid náměstí, technického zázemí a přilehlých ulic – ručně + malý sběrač, eventuelně douklidit
ručně v neděli ráno

· odvoz odpadu z občerstvovacích a osvěžovačích stanic, z celé trasy a náměstí a ze všech dotčených lokalit
· v případě velkého tepla bychom rádi využili kropicí vůz, (specifikovali bychom týden dopředu)

místo závoz
velkoobjem.

kontejner
kontejner

plast
kontejner

sklo
kontejner

papír
kontejner

směs

sídlištní
kontejner

plast

sídlištní
kontejner

směs
5m3 120 l 120 l 120 l 120 l 1100 l 1100 l

Sklad – Krásné
Březno, U Podjezdu středa 1
Mírové náměstí pátek 1 12 4 11
Technické zázemí –
Atrium

pátek
3 7

Revoluční naproti
OD Labe

sobota
2 6

Obč. 5 km U nádraží
sobota

2 4

Osv. 7,2 km Tovární
sobota

2 3

Obč. 9,8 km Tovární
sobota

2 4
Osv. 12,7 km
Národního odboje

sobota
2 3

Obč. 16 km Vítězná
sobota

2 4

Osv. 18,4 km Děčín.
sobota

2 3
Vchod d. Kult - Expo pátek 1 3
VIP zóna pátek 2 1 1 2 1
Celkem 2 2 1 1 14 24 48


	UL_Handbike_map_2018
	UL_HM_map_2018
	UL_HM_map_2018
	PROGRAM ZÁVODU 2018
	pozadavky_uklid usti 2018



